
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/381/2023 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wojaszówka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r.,  poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego: 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/86/2019 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wojaszówka (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2019 r., 
poz. 6237) zmienionej uchwałą Nr XIV/105/2019 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2020 r., poz. 450) uchwałą Nr XVI/125/2020 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 8 maja 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r., poz. 2219) i uchwałą Nr XVII/138/2020 Rady Gminy Wojaszówka 
z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2020 r., poz. 3095), § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 17. 1. „ Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób nie dopuszczający do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości 
ciekłych, lecz nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy w przypadku zbiorników bezodpływowych oraz nie rzadziej 
niż raz na 12 miesięcy w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3061


	Uchwała

		2023-06-07T12:03:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




